[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2016г. № 78/2							с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета
Родничковского муниципального образования
 № 76/2 от 17.12.2015 г. «О бюджете Родничковского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2016 год».

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 1 решения Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 76/2 от 17.12.2015 года «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год», изменив основные характеристики бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год:
1) Увеличить общий объем доходов на сумму 58,5 тыс. рублей;
2) Увеличить общий объем расходов на сумму 58,5 тыс. рублей;

2. Внести изменения в Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год»:

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет
тыс.руб.

	Межбюджетные трансферты всего
	+58,5

	237 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	+58,5

3. В Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год» внести следующие изменения:

	Наименование
	Код
	Раз
дел
	Под-
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
Рас-
ходов
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	237

	+58,5

	Национальная экономика
	237
	04
	00

	+58,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	237
	04
	09

	+58,5

	Муниципальная программа «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Балашовского муниципального района за счет средств районного дорожного фонда на 2016 год»
	237
	04
	09
	2910000460

	+58,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	237
	04
	09
	2910000460
	240
	+58,5

	Всего

	+58,5

4. В Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов» внести следующие изменения

	Наименование
	Раздел
	Под
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
Рас-
ходов
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	04
	00

	+58,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	+58,5

	Муниципальная программа «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Балашовского муниципального района за счет средств районного дорожного фонда на 2016 год»
	04
	09
	2910000460

	+58,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	04
	09
	2910000460
	240
	+58,5

	Всего

	+58,5

5. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования				В.В. Нагорнов